

انقلابی گری یعنی کمک به مردم

برای حل مشکلات مردم

چندین سال قبل رهبر حکیم و دوراندیش انقلاب اسلامی، بیانی با این مضمون داشتند که بهترین راه مبارزه با امریکا، گر ه گشایی از مشکلات مردم است. منطق این بیان کاملاً روشن است. امریکایی‌ها با کمک متحدین خود و با مجموعه‌ای از اقدامات، در تلاشند بین مردم و نظام اسلامی فاصله ایجاد کنند. تمرکز امریکایی‌ها در مسیر فاصله‌اندازی میان مردم و جمهوری اسلامی، روی مسائل اقتصادی است. حکمت از امام دهه چهارم انقلاب به عنوان «دهه پیشرفت و عدالت» و نامگذاری‌ها در سال‌های اخیر با موضوع اقتصادی، همگی در راستای تأمین الزامات پیشرفت کشور، رفاه عمومی و خنثی‌سازی نقشه‌های دشمنان است. متأسفانه در طول سال‌های گذشته، شاعرهای سال اعلامی از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، در عمل خیلی جدی گرفته نشد. بی توجهی به این شاعرها و اغتشاشات در حوزه مقاومتی سبب شده در شرایطی قرار بگیریم که بخشی از مردم، به شدت تحت فشارهای اقتصادی و معیشتی قرار گیرند. پدیده‌ایی لشکر بیکاران، رکود اقتصادی، افزایش قیمت‌ها و گرانی از معضلات انکارناپذیر در کشور است. بدیهی است که دشمنان به دنبال بهره‌برداری از این وضعیت در راستای منافع خودشان باشند. خاصیت دشمن، دشمنی کردن است و از او انتظاری جز این نباید داشت. اساساً امریکایی‌ها با هدف ایجاد مشکل برای مردم ایران و ناراضی کردن آنان، جنگ اقتصادی و تحریم‌ها را علیه ملت ایران به راه انداختند. نارامی‌ها و اغتشاشات اخیر در کشور با موج‌سواری دشمن و جریان ضد انقلاب با توجه به نارضایت‌ها پدید آمد. دشمن تصور می‌کرد آستانه تحمل مردم تمام شده و باندک تحرکات، می‌تواند توده‌های میلیونی ربا خود همراه سازد. تصور ضدانقلاب نیز اینگونه بود، اما هوشمندی و بصیرت مردم، مانع از بحران آفرینی دشمن برای کشور شد. دشمن در این قضایا، ثبات، امنیت، آرامش، وحدت و انسجام داخلی را نشانه رفته بود. حال که این توطئه خشنی شده چه باید کرد؟ اعتقاد بر این است که همان جمله چند سال قبل رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، باید مورد توجه مسئولان و دلسوزان کشور و انقلاب قرار گیرد. باید از مشکلات مردم در حوزه‌های گوناگون گر ه گشایی کرد. باید جوانان بیکار، امید به دستیابی به شغل مناسب شأن خود پیدا کنند.

باید صاحبان صنایع، کارخانجات، کارگاه‌های کوچک و بزرگ، صاحبان مشاغل گوناگون به ایجاد رونق اقتصادی در کشور در آینده نزدیک امیدوار شوند. بسیار روشن است که کار اصلی در این حوزه‌ها، بر عهده دولت است. دولت باید با اتخاذ سیاست‌ها و رویکرد‌های صحیح در حوزه‌های مالی و اقتصادی، چنین امیدهایی را برای تمامی کسانی که تحت فشارهای اقتصادی- معیشتی هستند، ایجاد کند. اما نکته مهم در این میان تلاش‌ها، رویکردها و جهت‌گیری‌های افراد و مجموعه‌های خارج از دولت است. اعتقاد بر این است که با انقلابی گری به معنای دقیق کلمه، می‌توان همه مشکلات کشور و مردم را حل کرد. این یک اصل و قاعده اثبات شده است. در ۳۸ سال گذشته، در هر حوزه‌ای که با رویکرد انقلابی گری مبتنی بر عقلانیت و درایت و روحیه جهادی کارها دنبال شده، موفقیت‌های بزرگ حاصل شده است. عمده مشکلات امروزی کشور و مردم، به حوزه‌هایی اختصاص دارد که در آن حوزه‌ها به صورت انقلابی عمل نشده است. البته از این نکته نباید غفلت کرد، برخی از معضلات کنونی کشور، حاصل کار انقلابی‌نماها در ۳۸ سال گذشته است. به تعبیر معظم رهبری، انقلابی گری با انقلابی‌نمایی تفاوت دارد.

بنابراین با توجه به مطالب پیش گفته، انقلابی گری در شرایط کنونی، در کمک به دولت برای حل مشکلات کشور است. جریان‌های سیاسی با هر فکر و سلیقه‌ای در شرایط کنونی، باید به فکر مردم و حل مشکلات کشور باشند. به طور قطع با هم‌افزایی همه ظرفیت‌ها، به راحتی می‌توان بر بسیاری از مشکلات غلبه کرد. نقشه راه باید اقتصاد مقاومتی باشد. همه نیروها، جریان‌ها و افراد باید به کمک دولت در راستای پیاده‌سازی اقتصاد مقاومتی بشتابند.

البته دولت هم باید امکان بهره‌گیری از توان و ظرفیت‌های خارج از دولت در هر سطحی را فراهم سازد. کشور از ظرفیت‌ها، امکانات و قابلیت‌های بسیار بالایی، برای حل مشکلات بر‌خوردار است. مهم هم‌افزا شدن مسئولان در قوه‌ی سه‌گانه و تمامی دستگاه‌ها و نهادها است. وحدت و همدلی مسئولان زمینه‌ساز کمک‌های مردمی و بخش خصوصی به دولت‌برای حل مشکلات خواهد بود. این وحدت، همدلی و زمینه‌سازی برای هم‌افزا کردن تمامی امکانات برای حل مشکلات مردم،نشانه انقلابی گری و هر نوع حرکت مغایر باانقلابی گری فاصله دارد.

مخبر آخر

در اطلاعیه‌ای تشریح شد

اقدامات وزارت اطلاعات

در بر خورد با عناصر آشوب طلب

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد، در سراسر ایران گمنام امام زمان (عج) در چند روز گذشته موفق شدند تعداد دیگری از عناصر تروررستی و ضدانقلاب را که نقش بسزایی در به آشوب کشیدن اعتراضات مردمی داشتند، شناسایی و دستگیر کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات در این اطلاعیه آمده است: وزارت اطلاعات توانست با رصد اطلاعاتی و بهره‌گیری از گزارشات مردمی، برخی عوامل آشوب، اغتشاش، قتل و ضرب و شتم مردم و مأموران ناجا با سلاح سرد و گرم، و تخریب و سرقت اموال عمومی و بهره‌زندانگان نظم و امنیت عمومی جامعه را دستگیری کند که به برخی از این اقدامات اشاره می‌شود:
۱- شناسایی و انهدام تیم تروریستی در سردشت که با هدف اقدامات تروریستی از مرزهای غربی وارد کشور شده بود و از آنان سه قبضه سلاح کلاشیکف و مقادیر زیادی تجهیزات نظامی کشف و ضبط شد.
۲- دستگیری متهتم م- ق، عامل فروش ۱۴۷ جانشین انفجاری و ۴۰ عدد مواد منفجره در ورامین.
۳- بازداشت متهم م- الف از عناصر فعال ضدانقلاب که در فضای سایبری به آموزش ساخت مواد منفجره و هدایت اقدامات ضد امنیتی اقدام می‌کرد.
۴- شناسایی خانه تیمی و دستگیری سه نفر از مرتبطان یکی از گروه‌های ضدانقلاب مستقر در اروپا که مشغول ساخت مواد منفجره از جمله کوکتل مولوتف بودند.
۵- بازداشت شرور سابقه‌دار ح- م از عوامل اصلی اغتشاش و مسئول تهیه و توزیع انواع سلاح سرد، اسبیری فلفل و دیگر ادوات تخریبی برای اغتشاشگران که نقش بسزایی در خشن کردن فضای اعتراضی داشت.
۶- دستگیری شماری از تهیه‌چ و تخریب‌کنندگان در مشهد که در اغتشاشات در ساخت مجاری برخی استان‌ها.
۷- دستگیری ارسال کنندگان تصاویر آشوب‌اغتشاش و به رسانه‌های ضد انقلاب خارج‌نشین از طریق فضای مجازی.
۸- بازداشت تعدادی از آسیب‌زنندگان به مراکز مذهبی، اموال عمومی و شخصی.
۹- دستگیری سه عملیاتی آشوبگران شه‌رستان ایزده و بازداشت متهم م- ص که قصد به آتش کشاندن منزل یکی از مسئولان این شهرستان را داشت.
۱۰- بازرسی از منزل این فرد، مقادیری اسلحه و لوازم ساخت مواد منفجره کشف و ضبط شده است.
۱۰- شناسایی و بازداشت سه نفر در استان فارس و کشف و ضبط مقادیر زیادی تجهیزات ساخت کوکتل مولوتف و بیانه‌های شدید‌اللحن و افراطی خطاب به اقوام مختلف برای انجام اقدامات مسلحانه علیه نظام از آنان.

در پایان این اطلاعیه آمده است: وزارت اطلاعات در راستای تحقق شعار اطلاعات ۸۰ میلیونی «مردم‌فهم‌و‌قلم‌موی» خواهد در صورت شناسایی عناصر ضدانقلاب و بهره‌زندانگان نظم و امنیت عمومی مراتب را از طریق ستاد خبری به شماره تلفن ۱۱۳ اطلاع‌دهند.

۲ جوان

۲ نکته

روایت باهنر از سابقه خصومت اصلاح‌طلبان یا هاشمی

حجاریان گفت هاشمی را از لیست برنذارید همه شما را غرق می‌کنیم!

آقای حجاریان در مجلسن ششم به سن پیغام داد یا هاشمی را از بالای لیست بردارید یا همه شما را به دریا می‌فرستیم، اما اکنون از آقای هاشمی دفاع می‌کنم.

محمدرضا باهنر در گفت‌وگو با خبرگزاری ایلنا با بیان اینکه هر موم هاشمی رفسنجانی در طول حیات سیاسی خود بافراز و فرودهایی همراه بوده است، گفت: اگر سال‌های دور اول دولت اصلاحات را مرور کنیم، بیشترین‌وسنگین‌ترین‌هیج‌ماهدر آن زمان از سوی‌اصلاح‌طلبان به آقای هاشمی شد.هنتاک‌های زیادی کردند به‌گونه‌ای که آی‌تالله‌هاشمی را که نفر اول انتخابات در تهران بوده دهک سوم، ۳۰نفر کاندیدارساندند و در مسیر تخریب‌هالقب‌عالیحجاب‌سرخ‌پوش، آی‌تالله‌خاکستری و نسبت دادن قتل‌های زنجیرهای و هر افتخارناخوشانه در طول ۲۰سال‌قبل‌را بر دوش آقای هاشمی انداختند. علت آن هم این بود که آقای خاتمی در زمان کاندیداتوری شعار تغییر را مطرح کرد و اینگونه‌نامود کرد که‌سمبل وضع موجود آقای هاشمی است و حتی یکی از دلایلی که آقای ناطق نوری نتوانست در دوم خرداد موفق شود، این بود که بسیار بر وابستگی

تحلیل

مهدی پورصفا

ایران چگونه پاسخ ترامپ را خواهد داد

«برجام اروپایی» مثل آب‌تنی در سراب بیابان است

مجدد ما را جبران کنند در آن صورت ما وارد فضای جدیدی می‌شویم.

■ می‌توان روی اروپایی‌ها حساب باز کرد؟

اینکه فضای بین اروپا و ایران پس از خروج احتمالی ترامپ از برجام چه خواهد بود، موضوعی است که روزهای آینده مشخص می‌شود، اما واقعیت این است جبران لطمات ناشی از برقراری مجدد تحریم‌های امریکا موضوعی نیست که بتوان به صورت جدی روی آن حساب باز کرد. واقعیت این است که هر نپادی که به یک عضولیست تحریمی امریکا خدمت مالی برساند از چرخه دلار قطع می‌شود و اگر بخواهد وصل شود ناچار از پذیرش جریمه سنگین است. این موضوع قبل و بعد از برجام بارها تکرار شده است و دولت‌های اروپایی هرگز کوچک‌ترین دفاعی از بانک‌های موجود در خا‌کشان در مقابل این رویه نکرده‌اند. نمی‌توانند دفاعی بکنند. این موضوع نه فقط در باره اروپا بلکه در باره سایر دول هم صادق است. امریکا برای اعمال تحریم مالی جهانشمول اقدام شده امریکایی‌ها کل اقتصاد دنیااست. هیچ‌بانک معتبر دنیا با این معترسی بین دست‌رسی به بیش از ۸۰ درصد از تراکنش‌های سوئیفت و تجارت حداکثر ۶۰ میلیارد دلاری با ایران دومی را انتخاب نمی‌کند. خاصه آن‌که امریکا بارها با جریمه بانک‌های مختلف با اعداد بسیار بزرگ تلخی مجازات را در حسان بانک‌ها میکوب کرده‌است. در این مورد می‌توان به جریمه ۱۰ میلیارد دلاری بانک پارسی‌ای فرانسه از امریکا اشاره کرد که در نهایت اروپایی‌ها سر تسلیم در مورد آن فرود آوردند. حالا سوال اینجاست که با چنین شرایطی می‌توان انتظار داشت که اروپایی‌ها بتوانند حتی در صورت نخریدن توفوند پول آن را بازگردانند از این روانتظار اینکه اروپایی‌ها بتوانند ضررهای بازگشت تحریم‌های امریکا را جبران کنند، خیالی خام است.

ضرورت اقدام جدی تر

به‌طورحتم تاکنون شورای عالی امنیت ملی و هیئت نظارت بر برجام پیش‌بینی‌های کافی را در خصوص نحوه‌مقابله‌بااین اقدام امریکایی‌ها انجام داده‌اند. اما صورتی که امیدبی به کاهش ضرره امریکایی‌ها برجام از طریق عدم موجودی و حتی عملی شدن سرمایه‌گذاری‌های موجود با فروپاشی برجام دل بست. شاید وقت آن باشد که مسئولان ارشد دولت واکنش‌های جدی تری را در خصوص ضدغوی امریکایی‌ها پیش‌بینی کنند. این است که از منافع برجام بهره‌مند شویم. اگر امریکا از برجام بیرون رود در صورتی که اروپایی‌ها پای کار بایستند و ضررهای ناشی از تحریم‌های

روایت باهنر از سابقه خصومت اصلاح‌طلبان یا هاشمی

این همگرای را دچار اختلال کند. باید روابط اقتصادی، فرهنگی، نظامی، امنیتی و سیاسی میان ایران و اروپا سیر صعودی داشته باشد و به کشورهای همچون روسیه به عنوان شریکی کاملاًقابل اعتماد نگریسته‌نشود.

در نقد این مطلب روزنامه‌های باید بگیریم روسیه و اروپا در تعامل باایران قابل مقایسه نیست، چه آنکه اروپایی‌ها سالسازبر موضوعاتی برای مذاکره بافشاری می‌کنند که برای ایران باهیچ کشوری قابل مذاکره نیستند، چه اروپا، چه روسیه، چه امریکا و چه هر کشور دیگری. مسائلی همچون سیستم دفاعی مشترک ایران و احکام دینی که به بهانه مسائل حقوق بشری ب آن مخالفت می‌کنند، موضوعاتی هستند که برای ایران قابل مذاکره نیستند، با هر کشور دیگری!

از سویی تجربه تاریخی می‌گوید که اروپایی‌ها چندان هم قابل اعتماد نیستند. در دولت‌اصلاحات امریکایی‌ها همین نقش بدانان را داشتند و اروپایی‌ها نقش خوب ماجرا را ایفا کردند. روندی که به توافق معنادار انجامید. روحانی در مرداد ماه ۱۳۸۴، در روزهای پایانی مأموریت خود در سمت دبیری شورای عالی امنیت ملی در بخشی از نامه تخری‌اش خطاب به محمدالراعی دبیر کل وقت سازمان ملل نوشت: «متأسفانه، در مقابل اگر بگیریم هیچ، ایران مابه‌ازای بسیار اندکی دریافت کرد و بارها اقدامات اعتمادساز طرف برجام را تهدید می‌کند. برونده‌های بازی همچون مسائل منطقه‌ای، حقوق بشر و… از جمله موضوعاتی است که می‌تواند

پایان

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

سرخط

■ **خانه ملت:** علاءالدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، هر گامی امریکا در زمینه مخالفت با تصمیم کشورهای ۵۰+ در خصوص برجام بر دارد، با مخالفت جامعه جهانی روبه‌رو می‌شود.

■ **ایلنا:** نماز جمعه این هفته تهران به امامت حجت‌الاسلام صدیقی در مصلی بر گزار می‌شود. سخنران پیش از خطبه نماز جمعه، سیدحسین نقوی حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با موضوع «تحلیلی بر رویدادهای اخیر کشور» خواهد بود.

گزارش‌های خبر

رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت عنوان کرد

حل مشکلات اقتصادی، دستور کار اصلی دولت

رئیس‌مهمور با استقبال از فرمایشات روز سه‌شنبه رهبر معظم انقلاب تأکید کرد که حل مشکلات اقتصادی و تأمین حقوق شهروندان دستور کار اصلی دولت است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر روحانی در جلسه دروز هیئت دولت، ضمن تشکر از نیاتات روشنگران معظم رهبری درباره حوادث اخیر افزود، رویکرد اصلی دولت در لایحه‌بودجه سال ۹۷ اشتغال‌آزایی و حرکت به سمت ریشه‌کنی فقر مطلق است و پیرو تأکید رهبر انقلاب، مردم انتظار دارند که همه قوا و تمامی دستگاه‌ها و نهادهای هفت‌گانه و هم‌راهی‌ها به تحقق سریع‌تر این اهداف و تأمین مطالبات به حق مردم کمک کنند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه مشکلات اقتصادی یکی شبه پدید نیامده و عمدتاً ناشی از مدیریت نادر در گذشته است، اظهار داشت: وقتی رهبر معظم انقلاب متواضعانه خود را انیز مخاطب مطالبات به حق مردم معرفی می‌کنند، یعنی همه باید مسئولیت مشکلات را بپذیرند و با وحدت و همدلی ضمن مایوس کردن دشمن از توطئه، مردم را به شرایط کشور و آینده امیدوار و دولت را نیز در اصلاح و پایداری اقتصاد به نفع مردم یاری کنند و همچنین ضمن تقدیر از حضور پرشور و آگاهانه مردم و همچنین نیروهای امنیتی و انتظامی در حوادث اخیر، حفظ وحدت و انسجام ملی، آرامش و امیدآفرینی را ضرورت پیشرفت کشور خواند و از رسانه‌های ملی و سایر رسانه‌ها خواست با حفظ هوشیاری، از نشر شایعات، تخریب و سیانمایی که خواست بدخواهان نظام و مردم است، خودداری کنند و به وظیفه ملی خود عمل کنند. رئیس‌جمهور در ادامه به وزیر کشور مأموریت داد ظرف یک هفته به هماهنگی شوره‌های تأمین، گزارش قبضتی از حوادث اخیر و افرادی که در اثر این حوادث دستگیر، مصدوم یا احیاناً کشته شده‌اند، به تفکیک و بیان دقیق علت و چگونگی هر بخش را به وی ارائه کند.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح:

امریکانماد توحش است

و حق اتهام‌زدن به ایران را ندارد

امریکا با سابقه جنایت‌گری و وحشی‌گری حق اتهام‌زنی به ملت و مسئولان جمهوری اسلامی ایران را ندارد.

به گزارش خبرگزاری دفاع پرس، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روز گذشته در حاشیه بازدید از نمایشگاه عملکرد و دستاوردهای بنیاد حفظ آثر و نشر ارزش‌های دفاع مقدس در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امریکا که خود نماد ظلم به مردم است و سابقه وحشی‌گری و جنایت دارد، حق ندارد به ملتی که همه مقامات و مسئولانش از طریق رأی مردم انتخاب می‌شوند و براساس دموکراسی که در جهان نمونه‌است، اداره می‌شود، اتهام‌زدن قطعاً اینگونه موضع‌گیری‌ها از سوی چنین کشوری با آن سابقه وحشی‌گری کاملاًضحک‌است و همه دنیا این را می‌نابند. وی در ادامه تصریح کرد: امریکا هر روز، هر هفته و هر ماه جان افرادی را بدون گناه و بدون اینکه نتیجه تری برای تعرض به پلیس یا اماکن عمومی داشته باشند، می‌گیرد. دشمن سرلشکر باقری با اشاره به هفته‌انتهای گفت: جادارد از نیروی انتظامی، بسیج، سپاه، دستگاه‌های امنیتی، وزارت اطلاعات و وزارت کشور قدردانی کنم. در حوادث هفته گذشته حتی یک مورد سراغ دانش‌آموزی که از نیروهای انتظامی، سپاه یا بسیج با اسلحه به خیابان آمده باشند، چراکه طبق دستورالعمل‌های ستاد کل نیروهای مسلح، این‌موضوع ممنوع است و هیچ‌کس با اسلحه به خیابان نمی‌آید. وی افزود: دو حداکثر تحمل را در اتفاقات اخیر علیه اغتشاشگران دانشموز سعی شد تا با صحبت کردن و نصیحت کردن جنبه‌های خطرناک تعرض کنترل و پیشگیری شود. همچنین موارد کشته‌هایی که اتفاق افتاده عمدتاً مشکوک است، چرا که تیراندازی‌های صورت گرفته از پشت سر یا مناطق ناشخص اجرا شده که در دست بررسی است و در این رابطه موردی نداریم، مگر اینکه به یک یادگان نظامی حمله‌ای صورت گرفته باشد که در همه دنیا مجموعه‌های نظامی در این مواقع موظف به دفاع از خودشان هستند. سرلشکر باقری تصریح کرد اینکه در کشوره امریکا با مجموعه‌های مرتبط با دولت جنایت‌کار امریکا قواعد و قوانینی علیه ملت ایران تصویب شود، موضوعی است که ما به آن عادت داریم، ملت ایران با استقلال و سربلندی راه و اهداف خود را دنبال می‌کند. وی افزود: موازین حقوق بشری که در کشور ما براساس شرع مقدس اسلام و قانون اساسی مترقی اجرا می‌شود، دالماً تحت نظارت و کنترل است. از همه کشورهای غربی پیشرفته‌تر است و این موضوع کاملاًقابل بحث و اثبات می‌باشد. منتهی فشارهای بی‌بسیاری و عملیات روانی دشمن همواره به گونه‌ای صورت گرفته و ما به آن عادت داریم و از آن نمی‌هراسیم و ملت ما با این موضوع کاملاًاشنا هستند و راهیمی‌های خودجوشی که در نقاط مختلف کشور ما صورت گرفت نشان می‌دهد که ملت ما از ترفندهای دشمن آگاه هستند و در برابر توطئه‌های دشمنان هوشیارانه اقدام می‌کنند.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری:

امریکایی‌ها سرشان به سنگ خورده‌است

امریکا در ۴۰ سال گذشته با تحریک اطرافیان، راه انداختن جنگ، کودتای تئوزه و فتنه‌های متعدد یک لخلفه از دانشمندی با مادست بردن‌است و آشکارا با این نظام مقدس دشمنی کرده.

به گزارش فارس، مسئولان محمد محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری صبح دبروز در مراسم تودیع و معارفه رؤسای قدیم و جدید شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور اظهار داشت: ائمه جمعه همواره در صف اهداف دشمن بوده‌اند و هستند و برای ائمه جمعه چه افتخاری بی‌شای از اینکه شخصیت‌های بزرگی نظیر آی‌تالله دستغیب، شهیدمدنی و شهید صدوقی جزو آنها نبوده‌اند. وی افزود: امریکا در ۴۰ سال گذشته با تحریک اطرافیان، به راه انداختن جنگ، کودتای تئوزه و فتنه‌های متعدد کل‌لحظه‌ا دشمنی با ما دست برد نداشته و به‌طور عریان با این نظام مقدس دشمنی دارد. گلپایگانی ادامه داد: باید مراقب فتنه‌ها شد. دشمن چون از هر طرف بتوانند نفوذ می‌کنند هر چند امریکایی‌ها سرشان امروز به سنگ خورده‌است. محمدی گلپایگانی با اشاره به حوادث اخیر گفت: اینها در فتنه اخیر پیروزی را برای خود مسلم می‌دانستند و این کشورها احتمی که به اینها کمک می‌کردند، برای خود برنامه‌هایی داشتند. وی ادامه داد: ائمه جمعه، افسران بلندپایه‌خط اول مقلبه با آشوبگران و منافقین هستند این نشان می‌دهد که انقلاب اسلامی آب در لاته موش ریخته است و پایداری اسلامی در کشورهای مظلوم در حال رشد است. گلپایگانی تأکید کرد: اکثر کسانی که در اعتراضات شرکت داشتند، مشکل اقتصادی داشته‌اند، اما در این میان اقلیتی سوار بر موج شد که بنابر فرمایش رهبری حسابشان از مردم جداست. رئیس دفتر مقام معظم رهبری با اشاره به «بشعر نه غزه نه لبنان» که در اغتشاشات اخیر سر داده شد، گفت: اگر ما در سوریه و غزه نمی‌جنگیدیم، مجبور بودیم در خیابان‌های تهران بجنگیم.